
 
 

 

Zarządzenie nr 49/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek za godziny dydaktyczne prowadzone w j. obcym dla 

pracowników Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa w roku akademickim 2023/24  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.), oraz Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

 

Ustalam dodatek zadaniowy w wysokości 12,00 zł za godzinę obliczeniową odpowiadającą  

45 min. za prowadzenie zajęć dydaktycznych w j. obcym dla pracowników zatrudnionych na 

umowę o pracę w roku akademickim 2023/2024. 

 

§2 

 

Ustalam dodatek w wysokości 10,00 zł za godzinę obliczeniową odpowiadającą 45 min. za 

prowadzenie zajęć dydaktycznych w j. obcym dla osób prowadzących te zajęcia na podstawie  

umowy zlecenia w roku akademickim 2023/24. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 2023/2024. 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


